
Conforme NACEX Conforme CLIENTE

TARIFA VÁLIDA PARA MÁS DE ________________ ENVÍOS/MES, ____________________ ENVÍOS/AÑO.

Estos precios pueden verse afectados por el aumento de combustible.

Tránsitos a ciudades principales. No incluyen demoras en las aduanas. 

Estos precios no incluyen el seguro de mercancía ni el I.V.A., y son válidos desde 01/01/2013 hasta el 31/12/2017.

Comisión de reembolso de________ %, mínimo________ €.

Los envíos aéreos o marítimos pueden sufrir retrasos ajenos a la Compañía.

Servicio con garantía de entrega 24/48h en poblaciones con agencia Nacex  y su ámbito de km 0 (15 km ida y 15 km vuelta). 

Admite todos los servicios complementarios y de valor añadido a excepción de la Entrega Concertada, que únicamente se podrá solicitar mediante solución de una incidencia.

Servicio de recogida incluido en tarifa en poblaciones con agencia NACEX y radio de influencia.

Los precios que se muestran son para Clientes Abonados. Tarifa General: Suplemento 15%.

Servicio para envíos de Península a Mallorca y de Mallorca a Península vía marítima.

Tarifas para expediciones de paquetes que no superen los 100 cm sumando ancho + largo + alto.

Garantía de entrega en 48 / 72 h. En 48 h en poblaciones con agencia NACEX y su radio de influencia de 100 km (50 km ida y 50 km vuelta) en el resto de poblaciones 24 horas más.

Hasta 35 kg 35,89 €

Hasta 40 kg 40,39 €

Cada 5 kg 5,08 €

17,59 €

Hasta 20 kg 21,65 €

Hasta 25 kg 26,89 €

Hasta 30 kg 31,39 €

TARIFAS2017
Mallorca Marítimo

PACK

Mallorca Marítimo

Hasta 5 kg 9,70 €

Hasta 10 kg 13,88 €

Hasta 15 kg


